ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG LIÊN

Số:        /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đồng Liên, ngày       tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v phân công lịch trực các ngày Thứ bẩy, Chủ nhật trong tháng 5 năm 2022 của Thường trực HĐND – Lãnh đạo UBND và công chức xã Đồng Liên

Căn cứ Chương trình công tác năm 2022 của Thường trực HĐND và UBND xã Đồng Liên.
Để đảm bảo giải quyết kịp thời các vấn đề phát sinh cần chỉ đạo, điều hành theo thẩm quyền của UBND xã.
Sau khi thống nhất trong tập thể Thường trực HĐND và lãnh đạo UBND xã, Ủy ban nhân dân xã phân công lịch trực các ngày Thứ bẩy, Chủ nhật trong tháng 5 năm 2022 của Thường trực HĐND - Lãnh đạo UBND và công chức xã Đồng Liên như sau:

(Có lịch phân công cụ thể kèm theo)

UBND xã Đồng Liên thông báo đến Ủy ban MTTQ, các cơ quan, đoàn thể, đơn vị trường học, các xóm trên địa bàn xã biết để phối hợp thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy xã;

-  TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Ủy ban MTTQ, các đoàn thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị trường học;

- Các thôn trên địa bàn xã

- Lưu VP UBND.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Tạ Văn Phin

LỊCH TRỰC CÁC NGÀY THỨ BẨY, CHỦ NHẬT TRONG THÁNG 5 NĂM 2022
 (Kèm theo Thông báo số 22/TB-UBND ngày 05/5/2022 của UBND xã Đồng Liên)

	TT
	Thời gian
	Lãnh đạo HĐND
& UBND xã
	Công chức xã
	Số điện thoại

	1
	Thứ bẩy

Ngày 07/5/2022
	Tạ Văn Phin, Chủ tịch UBND xã SĐT: 0987344206
	1. Nguyễn Văn Quân, Công chức Văn phòng - Thống kê;

2. Nguyễn Huyền Trang, Công chức Tài chính – Kế toán.
	0985382327
0963465888

	2
	Chủ nhật

Ngày 08/5/2022
	Nguyễn Thị Nho, Phó Chủ tịch UBND xã, SĐT: 0972313473
	1. Nguyễn Văn Tám, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã;

2. Đặng Đức Tĩnh, Công chức Tư pháp – Hộ tịch
	0989575228
0984994341

	3
	Thứ bẩy

Ngày 14/5/2022
	Nguyễn Phi Khánh, Phó Chủ tịch HĐND xã, SĐT: 0387203988
	1. Nguyễn Văn Quân, Công chức Văn phòng - Thống kê;

2. Nguyễn Trọng Tân, Công chức Văn hóa – Xã hội.
	0985382327
0978722723

	4
	Chủ nhật

Ngày 15/5/2022
	Tạ Văn Phin, Chủ tịch UBND xã
 SĐT: 0987344206
	1. Nguyễn Văn Tám, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã;

2. Đinh Công Bình, Công chức Địa chính – Xây dựng.
	0989575088

0912825253

	5
	Thứ bẩy
Ngày 21/5/2022
	Nguyễn Thị Nho, Phó Chủ tịch UBND xã SĐT: 0972313473
	1. Nguyễn Văn Quân, Công chức Văn phòng - Thống kê;

2. Nguyễn Huyền Trang, Công chức Tài chính – Kế toán.
	0985382327

0963465888

	6
	Chủ nhật
Ngày 22/5/2022
	Nguyễn Phi Khánh, Phó Chủ tịch HĐND xã SĐT: 0387203988
	1. Nguyễn Văn Tám, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã;

2. Đặng Đức Tĩnh, Công chức Tư pháp – Hộ tịch
	0989575088

0984994341

	7
	Thứ bẩy

Ngày 28/5/2022
	Tạ Văn Phin, Chủ tịch UBND xã
 SĐT: 0987344206
	1. Nguyễn Văn Quân, Công chức Văn phòng - Thống kê;

2. Nguyễn Huyền Trang, Công chức Tài chính – Kế toán.
	0985382327

0963465888

	8
	Chủ nhật

Ngày 29/5/2022
	Nguyễn Thị Nho, Phó Chủ tịch UBND xã SĐT: 0972313473
	1. Nguyễn Trọng Tân, Công chức Văn hóa – Xã hội;

2. Đinh Công Bình, Công chức Địa chính – Xây dựng.
	0978722723

0912825253

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG LIÊN

Số:        /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đồng Liên, ngày 30 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 12 năm 2021 của lãnh đạo UBND xã Đồng Liên

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một sổ điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Luật Khiếu nại năm 2011; Luật Tố cáo năm 2018;

Căn cứ Quy chế hoạt động của UBND xã Đồng Liên nhiệm kỳ 2021-2026.

Ủy ban nhân dân xã Đồng Liên thông báo lịch tiếp công dân của lãnh đạo UBND xã tháng 12 năm 2021 như sau:
	STT
	Ngày tiếp
công dân
	Người tiếp
công dân
	Chức vụ
	Ghi
chú

	1
	Thứ sáu

Ngày 03/12/2021
	Tạ Văn Phin
	Chủ tịch UBND xã

	2
	Thứ sáu
Ngày 10/12/2021
	Nguyễn Thị Nho
	Phó Chủ tịch UBND xã

	3
	Thứ sáu

Ngày 17/12/2021
	Tạ Văn Phin
	Chủ tịch UBND xã

	4
	Thứ sáu
Ngày 24/12/2021
	Nguyễn Thị Nho
	Phó Chủ tịch UBND xã

	5
	Thứ sáu

Ngày 31/12/2021
	Tạ Văn Phin
	Chủ tịch UBND xã

Địa điểm: Trụ sở tiếp công dân UBND xã Đồng Liên, TP Thái Nguyên.

Thời gian: Buổi sáng từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 30 phút;

Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

UBND xã Đồng Liên thông báo để nhân dân và các cơ quan, đơn vị liên quan biết phối hợp thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy xã;

-  TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Ủy ban MTTQ, các đoàn thể xã;

- Các thôn trên địa bàn xã

- Lưu VP UBND.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tạ Văn Phin

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG LIÊN

Số:        /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đồng Liên, ngày 08 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch trực ký văn bản tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

của lãnh đạo UBND xã Đồng Liên năm 2021

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một sổ điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết Thủ tục hành chính;

Căn cứ Quy chế hoạt động của UBND xã Đồng Liên nhiệm kỳ 2016-2021.

Ủy ban nhân dân xã Đồng Liên thông báo phân công lịch trực ký văn bản của Lãnh đạo UBND tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã năm 2021 như sau:
	STT
	Lãnh đạo trực
	Chức vụ
	Ngày trực

	1
	Tạ Văn Phin
	Chủ tịch UBND xã
	Thứ 3, thứ 5

	2
	Nguyễn Thị Nho
	Phó Chủ tịch UBND xã
	Thứ 2, thứ 4, thứ 6

Địa điểm: Tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã Đồng Liên.
Trong các ngày lãnh đạo được phân công trực ký tại Bộ phân tiếp nhận và trả kết quả đi vắng thì lãnh đạo khác trực thay.

Trên đây là thông báo phân công lịch trực ký văn bản tại Bộ phân tiếp nhận và trả kết quả năm 2021 của lãnh đạo UBND xã Đồng Liên. Đề nghị các cơ quan đơn vị liên quan, cán bộ, công chức xã phối hợp thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy xã;

-  TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Ủy ban MTTQ, các đoàn thể xã;

- Các thôn trên địa bàn xã

- Lưu VP UBND.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tạ Văn Phin

	TT
	Thời gian
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại

	1
	Ngày 02/10/2021

	Tạ văn Phin

Nguyễn Văn Tám

	0987 344 206

0912 669 682

	2
	Ngày 11/02/2021

Tức ngày

30/12/2020 (AL)
	Nguyễn Thị Nho

Nguyễn Văn Quân
	Phó chủ tịch UBND
Văn phòng UBND
	0972 313 473

0985 382 327

	3
	Ngày 12/02/2021

Tức ngày

01/01/2021 (AL)
	Tạ Văn Phin

Nguyễn Phi Khánh
	Chủ tịch UBND xã

Phó Chủ tịch HĐND
	0987 344 206

0387 203 988

	4
	Ngày 13/02/2021

Tức ngày

02/01/2021 (AL)
	Nguyễn Thị Nho

Nguyễn Trọng Tân
	Phó chủ tịch UBND.

Văn hóa – Xã hội
	0972 313 473

0984 721 178

	5
	Ngày 14/02/2021

Tức ngày

03/01/2021 (AL)
	Tạ văn Phin

Nguyễn Văn Quân
	Chủ tịch UBND xã;

Văn phòng UBND
	0987 344 206

0985 382 327

	6
	Ngày 15/02/2021

Tức ngày

04/01/2021 (AL)
	Nguyễn Thị Nho
Nguyễn Văn Tám
	Phó chủ tịch UBND
Chỉ huy trưởng quân sự
	0972 313 473

0912 669 682

	7
	Ngày 16/02/2021

Tức ngày

05/01/2021 (AL)
	Nguyễn Phi Khánh

Đặng Đức Tĩnh
	Phó Chủ tịch HĐND

Tư pháp – Hộ tịch
	0387 203 988

0984 994 341

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG LIÊN

Số:        /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đồng Liên, ngày 30 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực các ngày Thứ bẩy - Chủ nhật trong tháng 10 năm 2021

của Thường trực HĐND – Lãnh đạo UBND và công chức xã Đồng Liên

Căn cứ Chương trình công tác năm 2021 của UBND xã Đồng Liên. Để đảm bảo giải quyết kịp thời các vấn đề phát sinh cần chỉ đạo, điều hành theo thẩm quyền của UBND xã. Sau khi thống nhất trong Thường trực HĐND - UBND xã Đồng Liên, UBND xã phân công lịch trực các ngày Thứ bẩy, Chủ nhật trong tháng 10 năm 2021 của Thường trực HĐND - Lãnh đạo UBND và công chức xã như sau:

(Có lịch phân công cụ thể kèm theo)

UBND xã thông báo đến Ủy ban MTTQ, các cơ quan, đoàn thể, đơn vị trường học, các thôn trên địa bàn xã biết để phối hợp thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy xã;

-  TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Ủy ban MTTQ, các đoàn thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị trường học;

- Các thôn trên địa bàn xã

- Lưu VP UBND.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tạ Văn Phin

LỊCH TRỰC NGÀY NGHỈ LỄ QUỐC KHÁNH VÀ THỨ BẢY, CHỦ NHẬT TRONG THÁNG 9 NĂM 2021
 (Kèm theo Thông báo số       /TB-UBND ngày 31/8/2021 của UBND xã Đồng Liên)

	TT
	Thời gian
	Lãnh đạo HĐND & UBND xã
	Công chức xã

	1
	Thứ năm

Ngày 02/9/2021
	Tạ văn Phin,

Chủ tịch UBND xã
	1. Nguyễn Văn Quân,

Công chức Văn phòng - Thống kê;

2. Nguyễn Trọng Tân,

Công chức Văn hóa – Xã hội..

	2
	Thứ sáu

Ngày 03/9/2021
	Nguyễn Thị Nho,

Phó Chủ tịch UBND xã
	1. Nguyễn Văn Tám,

Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã;

2. Đặng Đức Tĩnh,

Công chức Tư pháp – Hộ tịch.

	3
	Thứ bẩy

Ngày 04/9/2021
	Nguyễn Phi Khánh,

Phó Chủ tịch HĐND xã
	1. Nguyễn Văn Quân,

Công chức Văn phòng - Thống kê;

2. Đinh Công Bình,

Công chức Địa chính – Xây dựng.

	4
	Chủ nhật

Ngày 05/9/2021
	Tạ văn Phin,

Chủ tịch UBND xã
	1. Nguyễn Văn Tám,

Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã;

2. Đặng Đức Tĩnh,

Công chức Tư pháp – Hộ tịch.

	5
	Thứ bẩy

Ngày 11/9/2021
	Nguyễn Thị Nho,

Phó Chủ tịch UBND xã
	1. Nguyễn Trọng Tân,

Công chức Văn hóa – Xã hội;

2. Nguyễn Huyền Trang, Công chức Tài chính – Kế toán

	6
	Chủ nhật

Ngày 12/9/2021
	Nguyễn Phi Khánh,

Phó Chủ tịch HĐND xã
	1. Nguyễn Văn Quân,

Công chức Văn phòng - Thống kê;

2. Đinh Công Bình,

Công chức Địa chính – Xây dựng.

	7
	Thứ bẩy

Ngày 18/9/2021
	Tạ văn Phin,

Chủ tịch UBND xã
	1. Nguyễn Văn Tám,

Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã;

2. Đặng Đức Tĩnh,

Công chức Tư pháp – Hộ tịch.

	8
	Chủ nhật

Ngày 19/9/2021
	Nguyễn Thị Nho,

Phó Chủ tịch UBND xã
	1. Nguyễn Trọng Tân,

Công chức Văn hóa – Xã hội;

2. Nguyễn Huyền Trang, Công chức Tài chính – Kế toán

	9
	Thứ bẩy

Ngày 25/9/2021
	Nguyễn Phi Khánh,

Phó Chủ tịch HĐND xã
	1. Nguyễn Văn Quân,

Công chức Văn phòng - Thống kê;

2. Đinh Công Bình,

Công chức Địa chính – Xây dựng.

	10
	Chủ nhật

Ngày 26/9/2021
	Tạ văn Phin,

Chủ tịch UBND xã
	1. Nguyễn Văn Tám,

Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã;

2. Đặng Đức Tĩnh,

Công chức Tư pháp – Hộ tịch.

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG LIÊN

Số:  44/TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đồng Liên, ngày 30 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v phân công trực ngày Tết dương lịch 01 tháng 01 năm 2021

và các ngày Thứ 7, Chủ nhật trong tháng 01 năm 2021

của Thường trực HĐND - UBND xã Đồng Liên

Căn cứ Chương trình công tác năm 2021 của UBND xã Đồng Liên. Để đảm bảo giải quyết kịp thời các vấn đề phát sinh cần chỉ đạo, điều hành theo thẩm quyền của UBND xã. Sau khi thống nhất trong Thường trực HĐND - UBND xã Đồng Liên, UBND xã phân công lịch trực Tết dương lịch ngày 01tháng 01 năm 2021 và các ngày Thứ 7, Chủ nhật trong tháng 01 năm 2021 của Thường trực UBND xã như sau:

(Có lịch cụ thể kèm theo)

UBND xã thông báo đến Ủy ban MTTQ, các cơ quan, đoàn thể, đơn vị trường học, các thôn trên địa bàn xã biết để phối hợp thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Ủy ban MTTQ, các đoàn thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị trường học;

- Các thôn trên địa bàn xã

- Lưu VP UBND xã.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  [image: image1.png]

Tạ Văn Phin

LỊCH TRỰC NGÀY TÉT DƯƠNG LỊCH 01 THÁNG 01 NĂM 2021

VÀ CÁC NGÀY THỨ 7 CHỦ NHẬT

(Kèm theo Thông báo số 44 /TB-UBND ngày 30 /12/2020 của UBND xã Đồng Liên)

	TT
	Thời gian
	Lãnh đạo UBND xã
	Ghi chú

	1
	Ngày 01/01/2021
	- Đ/c Tạ văn Phin, Chủ tịch UBND xã.

- Đ/c Nguyễn Phi Khánh, Phó Chủ tịch HĐND xã.

	2
	Ngày 02/01/2021

Ngày 03/01/2021
	- Đ/c Nguyễn Thị Nho, Phó chủ tịch UBND xã.

- Đ/c Nguyễn Văn Tám, Ủy viên UBND - Chỉ huy trưởng Quân sự xã

	3
	Ngày 09/01/2021

Ngày 10/01/2021
	- Đ/c Tạ Văn Phin, Chủ tịch UBND xã

- Đ/c Nguyễn Hoàng Mạnh Trí, Ủy viên UBND xã, Trưởng CA xã

	4
	Ngày 16/01/2021

Ngay 17/01/2021
	- Đ/c Nguyễn Thị Nho, Phó chủ tịch UBND xã.

- Đ/c Nguyễn Văn Tám, Ủy viên UBND - Chỉ huy trưởng Quân sự xã

	5
	Ngày 23/01/2021

Ngay 24/01/2021
	- Đ/c Tạ Văn Phin, Chủ tịch UBND xã;

- Đ/c Nguyễn Phi Khánh, Phó chủ tịch HĐND xã

	6
	Ngày 30/01/2021

Ngay 31/01/2021
	- Đ/c Nguyễn Thị Nho, Phó chủ tịch UBND xã.

- Đ/c Nguyễn Văn Tám, Ủy viên UBND - Chỉ huy trưởng Quân sự xã